CONSIDERATO che entro la data del 28 novembre 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, 
hanno risposto n. 4 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata essere quella 
presentata dalla società DPS INFORMATICA snc di Fagagna (UD), per l’importo di euro 6.418,20 
(Seimilaquattrocentodiciotto/20); 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società DPS INFORMATICA snc di 
Fagagna (UD) (P.IVA: 01486330309), con sede in Fagagna (UD) - CAP: 33034, Piazza Marconi, 11, per 
l’importo complessivo di € 6.418,20 (Seimilaquattrocentodiciotto/20) I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs. 
n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di prendere atto che il Dirigente dell’Ufficio Ced, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche ha provveduto